（旧）

第１６号様式（第２３条関係）
隔 地 駐 車 施 設 等 変 更 届

　年　　月　　日
（宛先）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　有　者　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　又は管理者　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　　）

中央区銀座地区附置義務駐車施設整備要綱第２３条第２項の規定により、隔地駐車施設等に変更があったので、下記のとおり届け出ます。
記

	申請建築物
	建築物の名称

	建築物の所在地
	（地名地番）

	（住居表示）

	隔地駐車施設
	変 更 前
	建築物の名称

	建築物の所在地
	（住居表示）

	隔地台数
	台

	変 更 後
	建築物の名称

	建築物の所在地
	（住居表示）

	隔地台数
	台

	その他変更内容

	変更理由

	備考

[bookmark: _GoBack](注)１　管理者が報告する場合には、契約書等（所有者との関係が分かる書類）を添付してください。２　変更後の隔地駐車施設の案内図、駐車場使用契約書（写）及び第６号様式に基づく隔地駐車施
　　設意見照会書を添付してください。